
OBEC HORNÍ DUBENKY   Horní  Dubenky 31, 58852  okres  Jihlava 

 

IČO: 00285889, DIČ: CZ00285889, 

e-mail: obec@hornidubenky.cz, tel.: 567 374 259, www.hornidubenky.cz 

Bankovní spojení: 1466033319/0800 

 

3. července 2024 

Vyřizuje Eva Tkadlečková 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Obec Horní Dubenky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice: 

 

HOSPODÁŘSKO-TECHNICKÝ PRACOVNÍK 
 

Náplň práce: 

• Letní a zimní údržba, úklid a opravy místních komunikací a chodníků a veřejných 

prostranství (pohotovost při zimní údržbě) 

• Práce s odpady, vývoz odpadkových košů, správa sběrných míst  

• Údržba a opravy obecního mobiliáře a dětských hřišť 

• Zahradnické práce, sekání trávy, údržba zeleně a stromů  

• Práce s technikou a stroji  

• Drobné opravy a údržba nemovitostí ve vlastnictví obce  

• Obsluha ČOVky a vohodospodářských zařízení obce 

 

Požadujeme:  

• Manuální zručnost a schopnost práce se stroji a technikou - travní sekačka, malotraktor, 

křovinořez apod.  

• Případná schopnost obsluhy nízkotlakých kotlů či vodohospodářských zařízení 

• Strojní průkazy, praxe v oblasti technických služeb a případná další kvalifikace výhodou 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Nutná časová flexibilita – havárie zařízení, úklid sněhu apod. 

• Bezúhonost, pracovitost a spolehlivost, ochota a schopnost učit se nové dovednosti 

• min. vyučení v technickém oboru (výhoda: instalatér, elektrikář, truhlář, tesař, zedník, zámečník atp.) 

 

Nabízíme:  

• Různorodou práci převážně ve venkovním prostředí 

• Zaměstnanecké benefity – příspěvek na stravování, pracovní oblečení, zdravotní volno, 

příspěvek na důchodové připojištění či dovolenou apod. 

• Pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou v délce 3 měsíců 

• Při kvalitním výkonu práce osobní ohodnocení a odměny  

• Tabulkový plat (nařízením vlády o platových poměrech zaměstnanců orgánů státní správy, 

některých dalších orgánů a obcí) v 5. platové třídě a stupni dle odpracovaných let  

 

Jak se přihlásit: Zájemci posílejte svůj strukturovaný pracovní životopis + ověřenou kopii dokladu 

o dosaženém vzdělání + výpis z Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců na adresu: 

obec@hornidubenky.cz nebo Obecní úřad Horní Dubenky, 588 52 Horní Dubenky 31. Email nebo 

obálku označte „Hospodářsko-technický pracovník“ 

 

O výběrovém řízení a časovém harmonogramu budou vybraní účastníci písemně informováni.  

Bližší informace podá starosta obce Vladimír Tomšík, 724 224 836, starosta@hornidubenky.cz. 

mailto:obec@hornidubenky.cz

